



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Özel Eğitim İçin Yenilikçi Eğitim Metotları ve Materyalleri Projesi

Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezi ilimizde bulunan özel yetenekli öğrencileri desteklemek amacıyla, 2016 yılında Eğitim-Öğretime başlamıştır. Merkezimizde, 20 derslik bulunmakta; 28 öğretmen görev yapmakta ve 922 öğrencisi bulunmaktadır. Merkezimiz, TREEŞP2.1.IQSES/108 nolu 'Innovative Educational Methods and Materials for Special Education' - 'Özel Eğitim İçin Yenilikçi Eğitim Metotları ve Materyalleri' adlı proje için 120.502 Avro hibe desteği almıştır. Projemiz; Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı IPA II İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel Programı, Bütünleştirici Eğitim için Özel Eğitim Hizmetlerinin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı kapsamında mali destek almıştır.

Avrupa Birliği tarafından mali desteklerden olan Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) AB'ye üyelik için aday olan ülkelerle potansiyel adaylara verilmektedir. Avrupa Birliği, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı IPA ile, Türkiye'nin politik ve ekonomik reformlarına mali ve teknik destek sağlamaktadır. Bu fonların amacı, Türk mevzuat ve standartlarının AB mevzuat ve standartlarıyla uyumlaştırılması, ilgili makamların katılım sürecinde bu uyumlaştırma çalışmalarını gerçekleştirmesi ve reformları uygulaması için gerekli olan kapasitelerinin oluşturulmasıdır. Böylelikle Türkiye, AB üyeliğiyle birlikte gelen hak ve yükümlülüklerle hazırlanmaktadır. Katılım öncesi fonlarının nihai amacı, vatandaşlara daha iyi fırsatlar sunulması ve vatandaşların AB vatandaşlarıyla eşdeğer standartlara kavuşmasını sağlayarak bireylerin hayatlarını iyileştirmektedir. IPA II kapsamında aday ülkelere tahsis edilmiş olan IPA fonu 11,15 Milyar Avro'dur. IPA II fonlarından en büyük payı ise yaklaşık 4,5 milyar Avro ile ülkemiz almıştır.

+902163534297

<https://kartalbilem.meb.k12.tr/>

Proje Kapsamında Yapılacak Çalışmalar

Proje Amaçları: İstanbul'da özel eğitim hizmetlerinin kalitesinin artmasına katkı sağlamak için

1. Özel yetenekli öğrencilerin, kaynaştırma ve bütünleştirme eğitimi öğrencilerinin, özel gereksinimli öğrencilerin eğitiminde kaliteyi artırmak,
2. Özel eğitim alanında çalışan 120 öğretmene özel yeteneklilerin eğitimi, kaynaştırma ve bütünleştirme eğitimi, özel gereksinimli öğrencilerin eğitimi konusunda eğitimler vermek, 140 öğretmene yeni beceriler kazandırıcı hizmet içi eğitimler vermek,
3. Özel eğitim, kaynaştırma ve bütünleştirme eğitimi, özel gereksinimli bireylerin eğitimi için hizmet içi eğitimlerde ve çalıştayda eğitim materyalleri hazırlamak,
4. Avrupa'dan özel eğitim alanında uluslararası bilgi transferi sağlamak,
5. Özel eğitimde en iyi uygulamaları üniversite ve okullarla işbirliği yaparak geliştirmek,
6. Özel eğitim hakkında öğretmenlerde ve ailelerde seminerler aracılığıyla farkındalık artırmak,
7. Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezinin öğrenme ortamını geliştirmek.

Hedef Grup: İstanbul'daki BİLSEM'lerde çalışan 265 öğretmen, Kartal ilçesinde destek eğitim odasında eğitim veren 60 öğretmen, özel gereksinimli öğrencilere eğitim veren özel eğitim okullarında çalışan 30 öğretmen, Kartal ilçesindeki özel yetenekli öğrencilerin 80 aile bireyi.

Nihai Faydalanıcılar: 2.274 özel eğitim öğrencisi ve 6822 aile üyesi.

Beklenen Sonuçlar: 265 özel eğitim öğretmenine 85 gün hizmet içi eğitim verilecektir, öğretmenler eğitim materyalleri ve ders planları tasarlayacaklardır. 265 öğretmen özel eğitim konusunda Avrupa'daki en iyi uygulamaları öğrenecektir. İnternet temelli TV programımızda eğitim videoları yayınlanacaktır. Özel eğitim için eğitim materyalleri ve örnek ders planları yayınlanacak ve İstanbul ve Türkiye'ye yaygınlaştırılacaktır. 100 aile bireyi özel yetenekli öğrencilerin ihtiyaçlarını öğrenir. Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı BİLSEM'e kütüphane, astronomi laboratuvarı ve internet temelli TV Stüdyosu kurulacaktır.



ÖZEL EĞİTİM İÇİN YENİLİKÇİ EĞİTİM METOTLARI VE MATERYALLERİ PROJESİ AÇILIŞ TÖRENİ VE SEMİNERLERE DAVET

18 Ocak 2022 Salı günü 10:10-14:00 saatlerinde İ.B.B. Bülent Ecevit Kültür Merkezi Konferans Salonunda gerçekleşecek proje açılış töreninde; Avusturya Graz'dan Özel Yeteneklilerin Eğitimi Uzmanı Emekli Prof. Mag. Phil Christa Bauer katılarak Avusturya'daki Özel Yetenekli Bireylerin Eğitimi konusunda seminer verecektir. Ayrıca, Bahçeşehir Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Ayşın Kaplan Sayı, Yaratıcılık ve Geliştirilmesi konusunda seminer verecektir. İstanbul'daki Bilim ve Sanat Merkezlerinde görev yapan öğretmenler, Kartal ilçesinde görev yapan öğretmenler bu seminere katılacak ve katılım sertifikaları alacaktır.

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezi sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAMI OTORİTESİ



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI



PROJE BAŞVURU SÜRECİ VE GELİŞMELER

Merkezimiz, Türkiye'de 400 kurumun başvurduğu çağrıda, sadece 43 kurum hibeden fon elde etmiştir. İstanbul'da MEB'e bağlı sadece 2 merkez; Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezi ve Beşiktaş Rehberlik ve Araştırma Merkezi bu mali desteği alabilmiştir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezimize 120.502 Avro hibe desteği vermiştir.

Proje Koordinatörü, Meltem Baltalar, 2019 yılı Mart ayında projeyi hazırlamaya başladı. İlk etapta, Kavram Notu ile başvuru yapıldı. Projemiz ön kabulü geçti ve Proje Koordinatörümüz tam başvuru formunu hazırladı ve 2020 yılı Mart ayında projemizi teslim ettik. Sonrasında müzakere aşamasında projemizi savunduk. 20 Eylül 2021'de proje sözleşmesi imzalandı. 3 aşamalı yaklaşık 2,5 yıl süren çalışmamız güzel bir netice ile sonuçlandı. Toplam proje bütçesi 135.302 Avrodur.

Proje Kapsamındaki Hizmet İçi Eğitimler ve Kurslar

Proje kapsamında Şubat-Kasım 2022 aylar arasında hizmet içi eğitimler verilecektir. Kurslar, Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezinde yapılacaktır. İlçemiz ve ilimiz öğretmenlerini hizmet içi kurslarımıza bekliyoruz.

BİLSEM öğretmenleri için: Özel yetenekli eğitimi ve eğitim materyallerinin hazırlanması, Medya Okuryazarlığı, Yaratıcı Okuryazarlık, Astronomi ve Uzay Bilimleri, İnternet Tabanlı Okul TV (Uzaktan Eğitim), Müzik ve Ses Kaydı, Proje Döngüsü Yönetimi, Robotik kursları düzenlenecektir.

Genel eğitim öğretmenleri için: Özel Yetenekli Eğitimi ve Kapsayıcı Eğitim, Yeni becerilere sahip olma: Zeka Oyunları ve Dijital Hikaye Anlatma kursları

Özel eğitim uygulama okulları için: -TOYOTA modeli öğretim- Almanya'da özel gereksinimli öğrenciler için kullanılan bir yöntem.



Projenin Ana Faaliyetleri

Ana Faaliyetler:

- Hizmet içi eğitimler vermek,
- Seminerler düzenlemek,
- Kütüphane kurmak,
- Özel eğitim öğrencileri için ders planları ve eğitim materyalleri geliştirmek,
- Astronomi sınıfı ve internet temelli TV stüdyosu kurmak,
- Dünya Çevre Gününü kutlamak,
- Dünya Engelliler günü için atölye çalışmaları yapmak,
- Avusturya'ya çalışma ziyareti düzenlemek,
- Ders planları ve materyalleri için çalıştay yapmak,
- Kitap ve e kitap yayınlamak,
- Eğitim video ve ses kayıtları yayınlamak.